
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00136633--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente por el cual el estudiante Sr. Pablo GIGY GREGORET solicita
autorización para la conformación de una Mesa de Examen Extraordinaria de la asignatura
MICROBIOLOGÍA de la carrera de CIENCIAS BIOLÓGICAS; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que en este momento el alumno se encuentra en la culminación de su tesis de grado, bajo la
dirección de la Dra. Laura BERNASCHINI;

 

Que el alumno recibió una beca completa para realizar un curso técnico en ornitología,
“Ornithology Careers Institute”, en Junio de 2024;

 

Que teniendo el 94,74% de la carrera en CIENCIAS BIOLÓGICAS realizada, el alumno expresa
su aspiración de realizar dicha beca ya recibido;

 

Lo informado por la Profesora Titular de la cátedra;

 

Que cuenta con el Visto Bueno de la Secretaría Académica Área Biología y la Cátedra de
Microbiología;



 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1°).- Autorizar la constitución de una Mesa de Examen Extraordinaria de la asignatura
MICROBIOLOGÍA de la carrera de CIENCIAS BIOLÓGICAS, el 2 de Mayo de 2024.

 

Art. 2º).- Dese al Registro de Resoluciones, notifíquese al interesado, al Área de Apoyo
Administrativo a la Función Docente, a la Secretaría Académica Área Biología, al Departamento
Fisiología y archívese.

 

 

Eah/NB/Mbl


	fecha: Jueves 25 de Abril de 2024
	numero_documento: RD-2024-646-E-UNC-DEC#FCEFYN
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-04-22T17:16:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-25T15:43:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-25T15:43:33-0300
	GDE UNC




